

7 krótkich wiadomości z kraju – 12.12.2022

12 grudnia 2022

Przegląd kilku krótkich wiadomości z Polski.

1. Złodzieje próbowali ukraść w Bytomiu karuzelę. „ładnie oświetlona niewielka karuzela wyjątkowo przypadła do gustu zwłaszcza najmłodszym bytomianom, ale spodobała się też złodziejom, którzy chcieli ukraść urządzenie oraz stojące wokół niego choinki” – informuje Urząd Miejski. Policja jest już na tropie miłośników zimowych przejażdżek z choinkami na karuzeli.

2. Na prawie 2 000 000 e-skierowań wystawionych w nocy z niedzieli na poniedziałek, do godziny 12:00 w poniedziałek zgłosiło się kilkudziesięciu rodziców pragnących swoje dzieci (w wieku od 0,5 do 4 lat) zmodyfikować genetycznie preparatem na COVID-19. „[...] ludzie w coraz mniejszym stopniu są skłonni do szczepień, co jest absolutnym błędem. [...] [Bo] to szczepienie jest formą ubezpieczenia, którą powinniśmy sobie wykupić na nadchodzący sezon” – narzeka akwizytor Adam Niedzielski z Ministerstwa Zdrowia.

3. Rozpętany przez rząd PiS-u kryzys energetyczny zniszczył kolejną małą firmę. „Po 30 latach działalności nie wyrobimy już dzisiaj kolejnego zakwasu. Serce nam pęka. Decyzja jest podyktowana wysokimi rachunkami, z którymi nie jesteśmy w stanie już się zmierzyć” – napisali w mediach społecznościowych właściciele Piekarni Wieczerek z Zabrze. „Najlepsze pieczywo, jakie miałam okazję jeść” – skomentowała zrozpaczona klientka.

4. W hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koluszkach podczas gry w siatkówkę nagle zasłabł 50-letni mężczyzna. Prawie godzinna reanimacja zakończyła się fiaskiem. „Policjanci zostali wezwani do mężczyzny, który nagle stracił przytomność. Medyk

wykluczył udział osób trzecich w jego śmierci” – poinformowała asp. Aneta Kotynia z Komendy Powiatowej Policji w Koluszkach. Nie wiadomo, czy był szczepiony na COVID-19, ale reanimacja znów zawiodła!

5. „Zamach smoleński był pierwszym atakiem terrorystycznym na państwo NATO” – powiedział Antoni Macierewicz z PiS-u na antenie Programu Pierwszego Polskiego Radia, dodając, że jest przekonany, że podczas drugiego podejścia politycy zagłosują za uchwałą uznającą Rosję za państwo terrorystyczne winne zamachowi w Smoleńsku. Pierwsze głosowanie zakończyło się porażką, ponieważ poprawkę smoleńską podrzuciono podstępnie do treści uchwały tuż przed głosowaniem.

6. Kopalnia Makoszowy z Zabrze, mimo wielkich zasobów węgla kamiennego, zostanie zamknięta po 116 latach funkcjonowania. Kopalnię postawiono w stan likwidacji w 2017 roku, czyli za rządów Prawa i Sprawiedliwości. Warto dodać, że to kopalnia bezmetanowa, a więc wydobywająca wyjątkowo czysty węgiel o wysokiej jakości, nadający się do natychmiastowej sprzedaży bez procesów wzbogacania.



7. Podczas prac murarskich na placu budowy w Katowicach nurt wodny wciągnął pracownika do rury kanalizacyjnej. Na miejsce zdarzenia wezwano pięć zastępów straży pożarnej w tym specjalistyczną grupę płetwonurków z Radzionkowa i pracownika wodociągów miejskich. „Mężczyzna wydostał się o własnych siłach dwie studzienki kanalizacyjne dalej” – czytamy w komunikacie KM PSP Katowice. W stanie dobrym trafił do szpitala.

Autorstwo: Maurycy Hawranek

Na podstawie: Tarnogorski.info, NCzas.com

Źródło: WolneMedia.net